
            

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

               ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                       РІШЕННЯ     

 

 

31 березня 2023 року                                                                             № 1356 

м. Чортків 

 

 Про звернення депутатів Чортківської міської ради до Президента 

України щодо повернення (накладання вето) до Верховної Ради України з 

пропозиціями проєкту Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо реформування сфери містобудівної 

діяльності» (№5655 від 11.06.2021) 

 

          Розглянувши ініціативу депутатів  Чортківської міської ради,     

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Затвердити та направити звернення до  Президента України щодо   

повернення (накладання вето) до Верховної Ради України з пропозиціями 

проєкту Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо реформування сфери містобудівної діяльності» (додається). 

 

        2. Дане звернення опублікувати на офіційному веб-сайті міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Ярослава Дзиндру.   

 

 

 

Міський голова                                                              Володимир ШМАТЬКО 

 

  

 

 

                    

                                      

 



 

 

 

 


